- 1 -

大 连 科 技 学 院 实 验 实 训 中 心 通 知
大科实验通〔2025〕2号

关于2024-2025学年第二学期实验实训中心

计算机机房及实验室安装软件的通知

各教学单位：

为保障2024-2025学年第二学期实验教学工作正常开展，结合实验

实训中心实际情况，如需在计算机机房及实验室安装软件，请各位老师

填写《软件安装登记表》并准备好安装包开学安装备用，于2025年2月

27日上午11：00前由各教学单位统一汇总《软件安装登记表》，将电子

版发送给实验实训中心。

联系人：李治强，办公室：B510，电话：18841253055，邮箱：

1273805714@qq.com。

各机房及实验室软件安装协助、现有软件环境情况查询请联系相应

实验员（联系方式详见实验实训中心官网“资源下载”《实验场所信息

表》）。

特此通知。

- 2 -

附件：软件安装登记表（2024-2025学年第二学期）

大连科技学院实验实训中心

2025年2月20日

大连科技学院实验实训中心 2025年2月20日印发